



POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
1	252643-6	ECROU A AILETTES M10	FLUEGELMUTTER M10	P/E	
2	410129-8	BOUTON DE REGLAGE	EINSTELLKNOPF	P/E	
3	417320-9	TIGE DE GUIDAGE	FUEHRUNGSSTANGE	P/E	
4	233287-1	RESSORT DE COMPRESION 13	FEDER 13	P/E	
5	265739-4	VIS A AILETTES M10 X90	FLUEGELSCHRAUBE M10 X90	P/E	
6	417247-3	INDICATEUR DE PROFONDEUR	TIEFENANZEIGER	P/E	
7	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
8	417239-2	COUVERCLE BOITIER ENGRENAGE	GETRIEBEGEHAEUSEDECKEL	P/E	
9	631406-7	REGULATEUR ELECTRONIQUE	ELEKTRONIK-REGULIERER	P/E	
10	152618-4	BOITIER MOTEUR	MOTORGEHAEUSE	P/E	
11	852315-9	PLAQUETTE MACHINE	MASCHINENSCHILD	P/E	
12	654531-7	SERRE-FILS	KABELKLEMME	P/E.	
13	645200-1	DEPARASITAGE	ENTSTOERUNGSKONDENSER	P/E	
14	685722-9	JOINT MOUSSE	SCHAUMSTOFFDICHTUNG	P/E	
15	682559-5	PROTECTION CABLE	KABELTUELLE	P/E	
16	665325-5	CABLE GD2X1 5M (NO 2)	KABEL GD2X1 5M (NR. 2)	P/E	
17	687052-4	SERRE-CABLE	KABELKLEMME	P/E	
18	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
19	638000-6	SUPPORT COMPLET	HALTER KOMPLETT	P/E	
20	634363-8	STATOR	STATOR	P/E	
21	266095-5	VIS PARKER PT 5X55	PARKERSCHRAUBE PT 5X55	P/E	
22	210005-4	ROULEMENT A BILLES 608DDW	KUGELLAGER 608DDW	P/E	
23	681650-6	RONDELLE D'ISOLATION	ISOLIERSCHEIBE	P/E	
24	516398-0	ROTOR	ROTOR	P/E	
25	240034-3	VENTILATEUR 70	VENTILATOR 70	P/E.	
26	413078-8	DEFLECTEUR	ABLENKBLECH	P/E	
27	251295-0	VIS M4X14	SCHRAUBE M4X14	P/E	
28	285657-0	COUVERCLE ROULEMENT	LAGERABDECKUNG	P/E	
29	267114-0	RONDELLE 17	UNTERLAGSCHEIBE 17	P/E	
30	211278-2	ROULEMENT A BILLES 6203DDW	KUGELLAGER 6203DDW	P/E	
31	417251-2	COUVERCLE BOUTON DROITE	KNOPFABDECKUNG RECHTS	P/E	
32	417256-2	RACCORD D'ASPIRATION	ABSAUGANSCHLUSS	P/E	
33	266034-5	VIS CT 4X16	SCHRAUBE CT 4X16	P/E	
34	417250-4	POIGNEE DROITE	GRIFF RECHTS	P/E.	
35	651834-0	INTERRUPTEUR SP115C	SCHALTER SP115C	P/E	
36	265995-6	VIS 4X18	SCHRAUBE 4X18	P/E	
37	911333-7	VIS M6X20	SCHRAUBE M6X20	P/E	
38	417254-6	GACHETTE D'INTERRUPTEUR	SCHALTHEBEL	P/E	
39	233288-9	RESSORT DE COMPRESSION 8	DRUCKFEDER 8	P/E	
40	417255-4	BOUTON VERROUILLAGE	VERSCHLUSSKNOPF	P/E	
41	816361-6	PLAQUETTE INDICATRICE	HINWEISSCHILD	P/E	
42	911133-5	VIS M4X18	SCHRAUBE M4X18	P/E	
43	417240-7	BOITIER POIGNEE	GRIFFGEHAEUSE	P/E	
44	152619-2	PALIER MOTEUR	MOTORLAGERSCHILD	P/E	
45	816792-9	PLAQUETTE GRADUEE	SKALAPLATTE	P/E	
46	819063-3	AUTOCOLLANT MAKITA (S)	ETIKETTE MAKITA (S)	P/E	
47	191963-2	CHARBONS CB-303	KOHLNEN CB-303	A/Z	
48	643750-0	COUVERCLE PORTE-CHARBONS	KOHLNENHALTERDECKEL	P/E	
49	417249-9	COUVERCLE BOUTON	KNOPFABDECKUNG	P/E	
50	265479-4	BOULON M8X35	BOLZEN M8X35	P/E	
51	417248-1	BOUTON	KNOPF	P/E	
52	323856-7	BLOCAGE	VERRIEGELUNG	P/E	
53	231231-2	RESSORT 12	FEDER 12	P/E	
54	323858-3	DEMI-ECROU	HALBMUTTER	P/E	

POS	MAKITA-NR.	DESCRIPTION	BEZEICHNUNG	GA	CHF
55	266012-5	VIS PARKER 5X35	PARKERSCHRAUBE 5X35	P/E	
56	285701-3	PROTECTION POUSSIÈRE	STAUBSCHUTZ	P/E	
57	317365-6	PALIER ROULEMENT	LAGERSCHILDABDECKUNG	P/E	
58	233072-2	RESSORT 8	FEDER 8	P/E	
59	417253-8	POUSSOIR	DRUCKKNOPF	P/E	
60	256437-1	GOUPILLE 4	STIFT 4	P/E	
61	911133-5	VIS M4X18	SCHRAUBE M4X18	P/E	
62	193179-5	PINCE DE SERRAGE 1/4" - GD0800C	SPANNZANGE 1/4" - GD0800C	A/Z	
63	417246-5	COUVERCLE POUSSIÈRE	STAUBSCHUTZDECKEL	P/E	
64	417245-7	BAGUE PROTECTION POUSSIÈRE	STAUBSCHUTZRING	P/E.	
65	417252-0	TIGE DE GUIDAGE	FUEHRUNGSSTANGE	P/E	
66	233286-3	RESSORT DE COMPRESSION 11	DRUCKFEDER 11	P/E	
67	265028-7	VIS M4X11	SCHRAUBE M4X11	P/E	
68	417257-0	LEVIER	HEBEL	P/E	
69	152617-6	BASE COMPLETE	GRUNDPLATTE KOMPLETT	P/E	
70	259037-6	BAGUE DE SECURITE 16	SICHERUNGSSCHEIBE 16	P/E	
71	413079-6	PLAQUE DE BASE	GLEITPLATTE	P/E	
72	912112-6	VIS TETE CONIQUE M4X10	SENKSCHEIBE M4X10	P/E	
73	231240-1	RESSORT DE SERRAGE 7	DRUCKFEDER 7	P/E	
74	265740-9	VIS M5X15	SCHRAUBE M5X15	P/E	
75	931202-6	ECROU M5	MUTTER M5	P/E	
76	265333-2	VIS M5X16	SCHRAUBE M5X16	P/E	
77	931202-6	ECROU M5	MUTTER M5	P/E	
78	265336-6	VIS M5X40	SCHRAUBE M5X40	P/E	
79	213030-4	BAGUE-O 8	O-RING 8	P/E	
80	251467-7	VIS M6	SCHRAUBE M6	P/E	
81	315931-3	BUTEE REVOLVER	REVOLVERANSCHLAG	P/E	
82	931202-6	ECROU M5	MUTTER M5	P/E	
83	265335-8	VIS M5X28	SCHRAUBE M5X28	P/E	
84	231419-4	RESSORT 5	FEDER 5	P/E	
85	216009-4	BILLE 7.1	STAHLKUGEL 7.1	P/E	
86	231419-4	RESSORT 5	FEDER 5	P/E	
87	252644-4	BOUTON DE FIXATION M14	FESTSTELLKNOPF M14	P/E	
88	233288-9	RESSORT DE COMPRESSION 8	DRUCKFEDER 8	P/E	
89	233127-3	RESSORT 7	FEDER 7	P/E	
90	685722-9	JOINT MOUSSE	SCHAUMSTOFFDICHTUNG	P/E	

**Accessoires + pièces spéciales:** (non illustrés)

**Zubehör + Spezial-Teile:** (in der Zeichnung nicht enthalten)

400	122609-9	TUYAU D'ASPIRATION	ABSAUGROHR	A/Z	
401	164834-6	GUIDE PARALLELE	PARALLELANSCHLAG	A/Z	
402	122615-4	COUDE ASPIRATION	ABSAUGSTUTZEN	A/Z	
403	344904-9	GUIDE A REPRODUIRE 10.5/12X13 MM	ANLAUFRING 10.5/12X13MM-RP0910/RP1110C	A/Z	
404	781008-0	CLE A FOURCHE - 17 MM	GABELSCHLUESSEL - 17 MM	A/Z.	
405	781213-9	CLE A FOURCHE - 8 MM	GABELSCHLUESSEL - 8 MM	A/Z	
406	915111-7	VIS M4X10	SCHRAUBE M4X10	A/Z	
407	193178-7	PINCE DE SERRAGE 8 MM - RP0910/RP1110C	SPANNZANGE 8 MM - RP0910/RP1110C	A/Z	

Changements techniques et de prix réservés / Preis- und technische Änderungen vorbehalten

**GA >> P/E = Pièce/Ersatzteil, A/Z = Accessoires/Zubehör Prix/Preise >> CHF EXCL. 7,6% TVA/MWST**